
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月10日 9,460,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

14:30 73.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月10日 3,510,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

14:50 73.58 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月10日 9,300,000 円

測量 15:10 75.70 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月10日 6,710,000 円

測量 15:30 75.21 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月10日 6,010,000 円

測量 15:50 74.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月10日 4,290,000 円

測量 16:10 74.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月10日 10,720,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
16:30 97.44 ％

和歌山測量
（株）

7 （有）地央技研   （有）知念総研   登記・測量山村事務所   和歌山測量（株） 4

和歌山航測
（株）

6

（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コン
サルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント
（株）

9
（株）近畿コン
サルタント

5

（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コン
サルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

10

ワコウコンサル
タント（株）

4

（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタン
ト   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画
（株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

11
（株）オーシー
ティー

3

（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コン
サルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント
（株）

9

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

ワコウコンサル
タント（株）

（株）近畿コンサルタント   （株）データ技研   西畑測量設計（株）   ワコウ
コンサルタント（株）

4
ワコウコンサル
タント（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 3,510,000

入札参加業者

円

7

入札時間

9,460,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタン
ト   （株）三匠   （株）データ技研   西畑測量設計（株）   ワコウコンサル
タント（株）

道路管理課 城北歩道橋補修設計業務委託 4,770,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 橋梁補修設計業務委託その６ 12,850,000

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１６０４）

12,285,000 円 9,300,000 円

6,010,000 円

6,710,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
６１２）

8,922,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１６１３）

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１６１１）

8,021,000 円

4,290,000 円5,761,000 円

8,310,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６１２） 11,002,000 円



平成２８年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月10日 9,250,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
16:50 97.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月13日 1,840,000 円

測量 15:50 73.39 ％

和歌山航測
（株）

9
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡ
Ｏ企画   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   ワコウコンサル
タント（株）

6

8
（株）オーシーティー   （有）地央技研   （有）知念総研   登記・測量山村事
務所   和歌山測量（株）

5
（株）オーシー
ティー

9,483,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６１３） 7,140,000 円

1,840,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
６０７）

2,507,000 円


